平成 20 年 5 月 2 日

各      位

会 社 名  北 陸 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 敦 井 榮 一

（コード番号 ９５３７  東証第２部）

問合せ先  総務人事部次長 岩崎 孝秋

（TEL．０２５－２４５－２２１１）

平成２０年３月期（第１５７期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年５月２日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

本年が当社創立 95 周年にあたることから、配当金について、普通配当（１株につき７円）に記念

配当（１株につき１円）を加えた期末配当（１株あたり８円）案を第 157 回定時株主総会に付議す

るものであります。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

基   準   日 中 間 期 末 期   末 年   間

前回予想（平成 19 年 11 月 14 日発表） － 7.00 円 7.00 円

今 回 修 正 予 想 － 8.00 円 8.00 円

当 期 実 績 －

前 期 （ 平 成 1 9 年 ３ 月 期 ） 実 績 － 7.00 円 7.00 円

以  上